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Carrera:

Licenciatura en Psicopedagogia

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 091

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

MODALIDAD

02/03/26

02/03/26

06/03/26

04/03/26

05/03/26

07/03/26

07/03/26

04/03/26

06/03/26

02/03/26

04/03/26

04/03/26

09/03/26

09/03/26

13/03/26

11/03/26

12/03/26

14/03/26

14/03/26

11/03/26

13/03/26

09/03/26

11/03/26

11/03/26

LOC. HORA
091 8 hs.
091 18 hs.
091 8 hs.
091 8 hs.
091 9 hs.
091 9 hs.
091 8 hs.
091 8 hs.
091 8 hs.
091 18 hs.
091 8 hs.
091 20 hs.

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

TN

Filosofia

Pensamiento Cientifico y Teoria

de la Investigacion

Pedagogia General

Técnicas de exploracion Psicop. |

Seminario de Intr. Al Campo Ps.

Psicologia Social

Semiologia y Linguistica

Biologia y Neorofisiologia del Ap. |

yll

Psicopatologia del Aprendizaje

Problematica del mundo Actual

Psicologia General | y Il

Seminario de Introduccién al

campo psicopedagogico

Ozan, Natalia

Afo: 1°
VOCAL 1 VOCAL
2
Prohens,
Valeria

Ozan, Natalia
Clericci,
Daniela

Rodriguez,
Ariel Adolfo

Grennon,
Sabrina

Bottini, Pablo
Perozziello,
Geraldine

Russo,
Marcelo

Gonzalez
Bruni, Huilen

Pérez, Sabrina
Piquard,
Gladys

Gomez,
Mercedes

Burba, Silvina
Giacosa,
Andrea
Novillo, Hebe
Luque,
Valeria

Amas, Maria
Juana

Gomez,
Claudio

Prohens,
Valeria

Lopez Trillo,
Sebastian

Burba, Silvina
Grennon,
Sabrina

Parellada,
Mirta

PRESENCIAL

VIRTUAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

MODALIDAD

02/03/26

02/03/26

03/03/26

02/03/26

03/03/26

03/03/26

07/03/26

04/03/26

06/03/26

05/03/26

07/03/26

09/03/26

09/03/26

10/03/26

09/03/26

10/03/26

10/03/26

14/03/26

11/03/26

13/03/26

12/03/26

14/03/26

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

20 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

19 hs.

8 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

9 hs.

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

Filosofia

Problematica del mundo Actual
Didéactica y Curriculum
Pensamiento Cientifico y Teoria

de la Investigacion

Biologia y Neurofisiologia del A. |
yll

Psicologia General | y Il

Seminario de Inv.
Psicopedagdgica |

Técnicas de exploracion Psic. | y
1l
Técnicas de exploracion psico. |

Pedagogia General

T. INFORMATICA | Y II

Ozan, Natalia
Pérez, Sabrina
Russo,
Marcelo

Ozan, Natalia
Russo,

Marcelo

Piquard,
Gladys

Pérez, Sabrina
Conti, Juan
José

Capurro,
Andrea

Lopez Trillo,
Sebastian

Tealdi,
Mariana
Victoria

VOCAL 1 VOCAL
2

Colasurdo,

Renato

Burba, Silvina
Piquard,
Gladys

Burba, Silvina
Piquard,
Gladys

Russo,
Marcelo

Clericci,
Daniela

Parellada,
Mirta

Burba, Silvina
Mercadé,
Silvia

Romero
Sandra

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL



